
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Paszowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Paszowice.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Paszowicach, Paszowice 136, 

59-411 Paszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Zofia Bobowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA OSZCZĘDY, 

zam. Paszowice 

2. Natalia Iwona Bobowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paszowice 

3. Małgorzata Agata Dygas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Paszowice 

4. Halina Ewa Dzitkowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 

Paszowice 

5. Anita Kinga Horodecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Paszowice 

6. Martyna Jakubowicz, zgłoszona przez KWW MONIKA WDOWIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

7. Joanna Gabriela Pieniążek, zgłoszona przez KWW MONIKA WDOWIAK, 

zam. Paszowice 

8. Natalia Anna Staniszek, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 

INICJATYWA IDEI, zam. Paszowice 

9. Helena Waligóra, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jakuszowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Bujak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolków 

2. Agnieszka Bukało, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA OSZCZĘDY, zam. 

Gniewków 

3. Ewa Dorota Bukało, zgłoszona przez KWW MONIKA WDOWIAK, zam. 

Bolkowice 

4. Grzegorz Rafał Karwecki, zgłoszony przez KWW JAWORSKA PRAWICA 

INICJATYWA IDEI, zam. Paszowice 

5. Wioletta Barbara Koc, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jawor 

6. Natalia Magdalena Kwolek, zgłoszona przez KWW MONIKA WDOWIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Paszowice 

7. Beata Siemaszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Paszowice 

8. Ewa Staniszewska, zgłoszona przez KWW MONIKA WDOWIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Paszowice 

9. Adam Stanisław Wojda, zgłoszony przez KWW AKTYWNY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Paszowice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Wiadrowie, Wiadrów 39A, 59-411 

Paszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Maria Kruppa, zgłoszona przez KWW MONIKA WDOWIAK, zam. 

Paszowice 

2. Magdalena Katarzyna Lechniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Zębowice 

3. Monika Weronika Litawa, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 

Wiadrów 

4. Mariola Miakinik, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA OSZCZĘDY, zam. 

Sokola 

5. Jolanta Romanowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA OSZCZĘDY 

(uzupełnienie składu), zam. Kwietniki 

6. Paweł Daniel Rudy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiadrów 

7. Ewelina Katarzyna Widzińska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA 

PRAWICA INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

8. Agata Katarzyna Wojnicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kłonice 

9. Aurelia Izabela Woźniak, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA OSZCZĘDY 

(uzupełnienie składu), zam. Kwietniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Weronika Julia Klimkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

2. Jagoda Urszula Komnata, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA OSZCZĘDY 

(uzupełnienie składu), zam. Wiadrów 

3. Ewelina Wiesława Osowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

OSZCZĘDY (uzupełnienie składu), zam. Bolkowice 

4. Aneta Paulina Radowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA OSZCZĘDY, 

zam. Sokola 

5. Lidia Anna Romanowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kwietniki 

6. Małgorzata Krystyna Soja, zgłoszona przez KWW MONIKA WDOWIAK, 

zam. Paszowice 

7. Mateusz Staniszewski, zgłoszony przez KWW MONIKA WDOWIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Paszowice 

8. Barbara Krystyna Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bolków 

9. Aneta Edyta Ziemnicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kłonice 

 

 


